
   Zarządzenie Nr 4/ 07
  Wójta Gminy Dobrcz
   z dnia 5 lutego 2007r.

w sprawie:  powołania komisji ds. rozstrzygnięcia konkursu ofert. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
  Dz.U. z 2001 nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 
153, poz.1271, nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055 i nr 116, poz. 1203Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 114 poz. 1806, z 2005r. 172 poz. 1441, z 2006r. Nr 
17 poz 128, nr 75 poz. 1457) oraz art. 15  ustawy z dnia  24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz 873, z 2004r. Nr 64, poz.593, nr 116, poz.1203, nr 
210, poz.2135) 

  Zarządzam:
                                        

 § 1 Powołać komisję ds.  rozstrzygnięcia konkursu ofert na wspieranie wykonania zadania 

publicznego w zakresie upowszechnienia kultury fizycznej i sportu w 2007

§ 2. Powołuję Komisję w  składzie :

   1.Tadeusz Cygan - przewodniczący

   2. Anna Szymańska - sekretarz

   3. Barbara Hipnarowicz – członek

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.


